
Comune di Sale San Giovanni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

0,00

127.851,14
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

73.201,00CP

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

4.347,56

91.726,56

3.185,70

79.343,96

841,63

85.492,30

-12.382,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.334,04

2.003,49

11.337,53

-1.886,7076.158,2687.379,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

67.000,00

0,00

63.398,73

0,00

66.037,42

-3.601,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.638,69

0,00

2.638,69

-962,5863.398,7367.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

154.379,00

4.347,56

158.726,56

3.185,70

139.556,99

142.742,69

151.529,72 -2.849,28

-15.983,87

841,63

11.972,73

2.003,49

13.976,22

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

9.576,02

47.096,79

8.772,90

29.589,78

0,00

38.015,70

-17.507,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.198,82

803,12

18.001,94

494,9320.816,8837.520,77

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

37.520,77

9.576,02

47.096,79

8.772,90

20.816,88

29.589,78

38.015,70 494,93

-17.507,01

0,00

17.198,82

803,12

18.001,94

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.750,04

32.365,04

2.712,54

32.056,42

-20,00

29.800,88

-308,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

457,00

17,50

474,50

185,8829.343,8829.615,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Sale San Giovanni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,31

115,31

0,31

0,31

0,00

0,02

-115,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,02

0,00

0,02

-114,980,00115,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

42.860,65

78.790,65

14.860,65

39.683,28

0,00

37.463,30

-39.107,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.640,67

28.000,00

40.640,67

1.533,3024.822,6335.930,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

65.660,00

45.611,00

111.271,00

17.573,50

54.166,51

71.740,01

67.264,20 1.604,20

-39.530,99

-20,00

13.097,69

28.017,50

41.115,19

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

108.762,53

290.929,89

108.762,53

220.787,68

0,00

112.025,15

-70.142,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-70.142,21112.025,15182.167,36

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

20.000,00

81.597,90

20.000,00

50.799,00

0,00

61.597,90

-30.798,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.798,90

0,00

30.798,90

0,0030.799,0061.597,90

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

7.278,80

0,00

6.904,07

0,00

6.904,07

-374,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-374,736.904,077.278,80

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

251.044,06

128.762,53

379.806,59

128.762,53

149.728,22

278.490,75

180.527,12 -70.516,94

-101.315,84

0,00

30.798,90

0,00

30.798,90

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.697,94

114.697,94

1.224,47

70.293,25

0,00

70.268,78

-44.404,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.200,00

473,47

1.673,47

-42.731,2269.068,78113.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

396,56

34.996,56

140,89

298,02

0,00

200,74

-34.698,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

43,61

255,67

299,28

-34.399,26157,1334.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Sale San Giovanni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.600,00

2.094,50

149.694,50

1.365,36

69.225,91

70.591,27

70.469,52 -77.130,48

-79.103,23

0,00

1.243,61

729,14

1.972,75

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

190.391,61

846.595,44

656.203,83

159.659,99

433.494,51

593.154,50

507.806,26 -148.397,57

-253.440,94

821,63 31.553,25

74.311,75

105.865,00

190.391,61 159.659,99

433.494,51

593.154,50

507.806,26 -148.397,57

-253.440,94

821,63

857.255,97

31.553,25

74.311,75

105.865,00846.595,44

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


