Comune di Sale San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2020 (RS)		EISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCI	OUI ATTIVI DA ZI PRECEDENTI =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES D (I	IDUI ATTIVI II COMPETENZA EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	RESIDUI ATTIV RIPORTARE R=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0.00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	127.851,14						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	73.201,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	4.347,56	RR	3.185,70	R 841,63		EP	2.003,49
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	87.379,00	RC	76.158,26	A 85.492,30	CP -1.886,70	EC	9.334,04
		CS	91.726,56	TR	79.343,96	CS -12.382,60		TR	11.337,53
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	67.000,00	RC	63.398,73	A 66.037,42	CP -962,58	EC	2.638,69
		CS	67.000,00	TR	63.398,73	CS -3.601,27		TR	2.638,69
		RS	4.347,56	RR	3.185,70	R 841,63		EP	2.003,49
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	154.379,00	RC	139.556,99	A 151.529,72	CP -2.849,28	EC	11.972,73
	perequativa	CS	158.726,56	TR	142.742,69	CS -15.983,87		TR	13.976,22
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	9.576,02		8.772,90			EP	803,12
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	37.520,77		20.816,88	<i>'</i>	CP 494,93		17.198,82
		CS	47.096,79		29.589,78	*		TR	18.001,94
		RS	9.576,02		8.772,90	*		EP	803,12
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	37.520,77		20.816,88	,	<i>'</i>		17.198,82
		CS	47.096,79	TR	29.589,78	CS -17.507,01		TR	18.001,94
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	2.750,04	RR	2.712,54	R -20,00		EP	17,50
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	29.615,00	RC	29.343,88	A 29.800,88	CP 185,88	EC	457,00
	dei beni	CS	32.365,04	TR	32.056,42	CS -308,62		TR	474,50

Pagina 1 di 3

Comune di Sale San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2020 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMI RESIDUI (R			ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ONI DEFINITIVE IPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN DMPETENZA (RC)	ACCERTAMENT	. ,	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	_	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O M ENTRATE DI C. =TR-CS				LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,31	RR	0,31	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	115,00		0,00	A	0,02	CP -114,98	EC	0,02
		CS	115,31	TR	0,31	CS	-115,00		TR	0,02
		RS	42.860,65	RR	14.860,65	R	0,00		EP	28.000,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	35.930,00	RC	24.822,63	A 37	.463,30	CP 1.533,30	EC	12.640,67
		CS	78.790,65	TR	39.683,28	CS -39	.107,37		TR	40.640,67
		RS	45.611,00	RR	17.573,50	R	-20,00		EP	28.017,50
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	65.660,00	RC	54.166,51	A 67	.264,20	CP 1.604,20	EC	13.097,69
		CS	111.271,00	TR	71.740,01	CS -39	.530,99		TR	41.115,19
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	108.762,53	RR	108.762,53	R	0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	182.167,36	RC	112.025,15	A 112	.025,15	CP -70.142,21	EC	0,00
		CS	290.929,89	TR	220.787,68	CS -70	.142,21		TR	0,00
		RS	20.000,00	RR	20.000,00	R	0,00		EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	61.597,90	RC	30.799,00	A 61	.597,90	CP 0,00	EC	30.798,90
		CS	81.597,90	TR	50.799,00	CS -30	.798,90		TR	30.798,90
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	7.278,80	RC	6.904,07	A 6	.904,07	CP -374,73	EC	0,00
		CS	7.278,80	TR	6.904,07	CS	-374,73		TR	0,00
		RS	128.762,53	RR	128.762,53	R	0,00		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	251.044,06	RC	149.728,22	A 180	.527,12	CP -70.516,94	EC	30.798,90
		CS	379.806,59	TR	278.490,75	CS -101	.315,84		TR	30.798,90
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	1.697,94	RR	1.224,47	R	0,00		EP	473,47
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	113.000,00	RC	69.068,78	A 70	.268,78	CP -42.731,22	EC	1.200,00
		CS	114.697,94	TR	70.293,25	CS -44	.404,69		TR	1.673,47
		RS	396,56	RR	140,89	R	0,00		EP	255,67
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	34.600,00	RC	157,13	A	200,74	CP -34.399,26	EC	43,61
		CS	34.996,56	TR	298,02	CS -34	.698,54		TR	299,28

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Sale San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE DI COMPETENZA (CP) DI COMPETENZA (RC) PREVISIONI DEFINITIVE TOTALE RISCOSSIONI MAGGIORI O MINORI TOTALE RISCOSSIONI MAGGIORI O MINORI	1.243,61
PREVISION DEPINITIVE TOTALE RISCOSSION ENTRATE DI CASSA =TR-CS	DA RIPORTARE (TR=EP+EC) 729,14 1.243,61
RS 2.094,50 RR 1.365,36 R 0,00 EP 90000 Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro CP 147.600,00 RC 69.225,91 A 70.469,52 CP -77.130,48 EC	729,14 1.243,61
CS 149.694,50 TR 70.591,27 CS -79.103,23 TR	1.972,75
	21.552.45
RS 190.391,61 RR 159.659,99 R 821,63 EP TOTALE TITOLI CP 656.203,83 RC 433.494,51 A 507.806,26 CP -148.397,57 EC	
CS 846.595,44 TR 593.154,50 CS -253.440,94 TR	
RS 190.391,61 RR 159.659,99 R 821,63 EP	31.553,25
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE CP 857.255,97 RC 433.494,51 A 507.806,26 CP -148.397,57 EC	
CS 846.595,44 TR 593.154,50 CS -253.440,94 TR	105.865,00

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3